
 

Università degli studi di Roma “la Sapienza” 
Facoltà di Scienze Politiche, Sociologia, Comunicazione 
Settore amministrativo 
via Salaria, 113 – 00198 ROMA  
T (+39) 06 49918520    
P.I. 02133771002 - C.F. 80209930587 
 

Prot.n.725 
Classif. II/5 

 
 
 

IL PRESIDE 
DELLA FACOLTA’ DI SCIENZE POLITICHE, SOCIOLOGIA, 

COMUNICAZIONE 
 

VISTA 
la Legge 370/1999; 
 

VISTO 
l’art. 1 comma1 della Legge 170/2003; 
 

VISTO 
l’art. 2 comma 3 del Decreto Ministeriale 198/2003; 
 

VISTO 
l’art. 2 del Decreto Ministeriale 976/2014; 
 

VISTA 
la delibera del Senato accademico del 05/03/2019; 
 

VISTA 
la nota dell’Area Risorse umane del 13/03/2019 Prot. 24211; 
 

VISTA 
la delibera della Giunta di Facoltà del 19/11/2019 relativa alla ripartizione degli 
assegni stanziati, tra le tre Aree della Facoltà; 
 

VISTO 
il bando di concorso per l’attribuzione di 19 (diciannove) assegni relativi al Fondo 
Sostegno Giovani, destinati a studenti magistrali della Facoltà di Scienze Politiche, 
Sociologia, Comunicazione, pubblicato in data 03/07/2020 

DISPONE 
 

la nomina della seguente Commissione giudicatrice, per il concorso relativo 
all’attribuzione di 19 (diciannove) assegni relativi al Fondo Sostegno Giovani, 
destinati a studenti magistrali della Facoltà di Scienze Politiche, Sociologia, 
Comunicazione, pubblicato in data 03/07/2020: 
 



 
 
 
 

Pag 2 

 
 
Prof .Salvatore Nisticò  (Ordinario)               Presidente 
Prof.ssa Giovanna Gianturco (Associato)   Membro ordinario             
Prof. Giovanni Di Lorenzo (Associato)   Membro ordinario 
Sig.ra  Laura Giorgi (Impiegato di ruolo)   Segretaria 
Dott. Guido Petrangeli (Manager didattico)                         Componente 
 
Roma, 16/09/2020 

Il Preside 
F.to Prof.Tito Marci  


